湖 南 省 财 政 厅
湘财建指〔2020〕198 号

湖南省财政厅关于下达湖南省通用航空发展
有限公司 2020 年工作经费的通知

湖南省通用航空发展有限公司：

根据省财政预算安排，经研究，现下达你公司 2020 年工作

经费 1500 万元，其中试点专项工作经费 500 万元，公共服务工

作经费 1000 万元。此款列 2020 年政府收支分类功能科目

“2140399 其他民用航空运输支出”，政府预算经济科目“50799

其他对企业补助”，部门预算经济科目“31299 其他对企业补助”。

请加强资金监管，确保专款专用，切实提高资金使用效益。

湖南省财政厅

                             2020 年 12 月 19 日

—2—

信息公开选项：主动公开